PAGE
2

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от  30.05.2024 № 87
(принято на 10 сессии)
р.п. Красногородск

     О внесении изменений в  Положение о бюджетном

процессе в Красногородском муниципальном округе

Псковской области, утвержденное решением

Собрания депутатов Красногородского муниципального
округа первого созыва от 12.03.2024 №56

             В соответствие с частью 2 статьи 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации  Собрание депутатов Красногородского муниципального округа  РЕШИЛО:

        1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Красногородском муниципальном округе Псковской области, утвержденное решением Собрания депутатов Красногородского муниципального округа первого созыва от 12.03.2024 №56  (далее – Положение)  следующие изменения:

1.1. пункт 4 статьи 19 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года».
       2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» и разместить на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.
      3. Настоящее решение вступает в силу  с момента  его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Красногородского муниципального округа:                                  Ю.Н. Кочешкова
 Глава Красногородского муниципального округа:                        В.В. Понизовская

Верно                           А.П.Картель
PAGE